
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru zadania: 
„Modernizacja układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie Gminy Bakałarzewo” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego w składzie: 

1) Witold Kowalewski - Przewodniczący Komisji 

2) Konrad Charmuszko - Członek Komisji 

3) Marek Dziemian - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru zadania: „Modernizacja układu komunikacyjnego sieci dróg 
powiatowych na terenie Gminy Bakałarzewo” wykonanego w wyniku przeprowadzonego postępowania 
przetargowego nr PIR.272.4.2024. 

§ 2. Komisja sporządzi protokoły odbioru robót w/w zadania. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę od 20.05.2024 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 873E872C-ED46-4C4B-9E34-6D818BE9ED82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


